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Die Verstorbenen unserer Gemeinde
vom l. Oktober 2002 bis 30. September 2003

13.10.2003

24.10.2003
28.10.2003

18.11.2003

21.11.2003

23.11.2003

23.11.2003

29.11.2003

14.12.2003
16.12.2003

20.12.2003

22.12.2003

24.12.2003

31.12.2003

01.01.2004

02.01.2004

05.01.2004
06.01.2004

10.01.2004

11.01.2004

12.01.2004

20.01.2004

23.01.2004
26.01.2004

28.01.2004

07.02.2004
26.02.2004

01.03.2004

04.03.2004
17.03.2004

22.03.2004

Egloff-Jung Anna

*Hausherr-Hüsser Barbara

Briner-Breitschmid Erna

*Rütimann Jakob

Meier Hugo

Bucher-Wölfli Elisa

*Eichholzer-Elsener Maria

*Rütimann Marie

Villiger Pia

Reinhart-Gründler Elsbeth

Koch Guido

Martin-Hüsser Rosina

**Moser Bernhard

Schenker Werner

Fäs-Groth Gertrud

Stöckli-Gsell Margaritha

Geiger-Melchior Margrith
*Lenzin-Frei Anna

Wetzel Gerhard

*Brem-Lüthard Maria

Fischer-Gemperle Frieda

Köpfli-Rohner Elisa

Bieler Peter

Brumann-Schifferle Silvia

Lifart Werner

*Vogler Paul

**Koubek Ludwig
Birchmeier Rosa

Fuchs-Frei Hedwig

*Lenggenhager Adolf
Imbach-Stadelmann Rosa
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24.03.2004 Calame-Rosset Erich

04.04.2004 *Krauter Georg

15.04.2004 *Disteli Max

21.04.2004 Eichenberger-Stoll Lina

21.04.2004 Spreuer Maria

23.04.2004 Hödel Albert

24.04.2004 Widmer Karl

20.05.2004 Miiller-Zubler Anna

22.05.2004 Iseli Daniel

25.05.2004 Schaufelbühl Bruno

26.05.2004 Bosch Alfons

28.05.2004 Fässler Franz

29.05.2004 Hodel-Hoppler Hildegard

03.06.2004 Stieger-Vollmer Hildegard

09.06.2004 Kunz-Bachmann Anna Maria

14.06.2004 Blättler Christian

19.06.2004 Neukom-Bürgler Johanna

24.06.2004 Rütimann-Appert Maria

28.06.2004 Köpfli-Röllin Ruth

06.07.2004 Spuhler Gustav

10.07.2004 Affentranger-Winiger Karolina

31.07.2004 Portmann Franz

03.08.2004 Gottet Francis

24.08.2004 Zimmermann Viktor

30.08.2004 Dubach-Graf Erna

04.09.2004 Burkard Ida

05.09.2004 Borner-Kunz Rosa

16.09.2004 Weinmann Hans

20.09.2004 **Krasniqi-Pajrzitoj Nagji

Die Liste der Verstorbenen umfasst sowohl Einwohnerinnen und Einwohner als auch:
* Wochenaufenthalterinnen und Wochenaufenthalter

** Niedergelassene
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