Zeitschrift: Bremgarter Neujahrsblätter

Herausgeber: Schodoler-Gesellschaft

Band: - (2005)

Rubrik: Die Verstorbenen unserer Gemeinde vom 1. Oktober 2002 bis 30.

September 2003

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 10.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Die Verstorbenen unserer Gemeinde vom 1. Oktober 2002 bis 30. September 2003

13.10.2003	Egloff-Jung Anna
24.10.2003	*Hausherr-Hüsser Barbara
28.10.2003	Briner-Breitschmid Erna
18.11.2003	*Rütimann Jakob
21.11.2003	Meier Hugo
23.11.2003	Bucher-Wölfli Elisa
23.11.2003	*Eichholzer-Elsener Maria
29.11.2003	*Rütimann Marie
14.12.2003	Villiger Pia
16.12.2003	Reinhart-Gründler Elsbeth
20.12.2003	Koch Guido
22.12.2003	Martin-Hüsser Rosina
24.12.2003	**Moser Bernhard
31.12.2003	Schenker Werner
01.01.2004	Fäs-Groth Gertrud
02.01.2004	Stöckli-Gsell Margaritha
05.01.2004	Geiger-Melchior Margrith
06.01.2004	*Lenzin-Frei Anna
10.01.2004	Wetzel Gerhard
11.01.2004	*Brem-Lüthard Maria
12.01.2004	Fischer-Gemperle Frieda
20.01.2004	Köpfli-Rohner Elisa
23.01.2004	Bieler Peter
26.01.2004	Brumann-Schifferle Silvia
28.01.2004	Lifart Werner
07.02.2004	*Vogler Paul
26.02.2004	**Koubek Ludwig
01.03.2004	Birchmeier Rosa
04.03.2004	Fuchs-Frei Hedwig
17.03.2004	*Lenggenhager Adolf
22.03.2004	Imbach-Stadelmann Rosa

```
Calame-Rosset Erich
24.03.2004
            *Krauter Georg
04.04.2004
15.04.2004
            *Disteli Max
21.04.2004
            Eichenberger-Stoll Lina
21.04.2004
            Spreuer Maria
23.04.2004 Hodel Albert
24.04.2004 Widmer Karl
20.05.2004 Müller-Zubler Anna
22.05.2004
            Iseli Daniel
25.05.2004 Schaufelbühl Bruno
26.05.2004
            Bösch Alfons
            Fässler Franz
28.05.2004
29.05.2004 Hodel-Hoppler Hildegard
03.06.2004
            Stieger-Vollmer Hildegard
            Kunz-Bachmann Anna Maria
09.06.2004
14.06.2004
            Blättler Christian
            Neukom-Bürgler Johanna
19.06.2004
24.06.2004
            Rütimann-Appert Maria
28.06.2004
            Köpfli-Röllin Ruth
06.07.2004
            Spuhler Gustav
            Affentranger-Winiger Karolina
10.07.2004
            Portmann Franz
31.07.2004
            Gottet Francis
03.08.2004
            Zimmermann Viktor
24.08.2004
30.08.2004
            Dubach-Graf Erna
            Burkard Ida
04.09.2004
            Borner-Kunz Rosa
05.09.2004
            Weinmann Hans
16.09.2004
            **Krasniqi-Pajrzitoj Nagji
20.09.2004
```

Die Liste der Verstorbenen umfasst sowohl Einwohnerinnen und Einwohner als auch:

^{*} Wochenaufenthalterinnen und Wochenaufenthalter

^{**} Niedergelassene

